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Piyasa Ozeti

Endeksin giine yatay bir seyirle baglamasini bekliyoruz...

Cuma guni ABD’de Kasim ayi kisisel gelir ve tiketim harcamalari takip edildi. Fed’in
enflasyon seyrini yakin takip ettigi baska bir gosterge olarak bilinen ¢ekirdek PCE
Kasim’da %3,3 olan beklentinin hafif altinda %3,2 olarak gergeklesti. Boylece,
endeks yillik bazda Nisan 2021’den bu yana en dusuk artisi kaydetmis oldu. Bu
yavasglamayla birlikte enflasyondaki diisus sinyalinin daha da kuvvetlendigine isaret
etmekle birlikte Fed'in beklenen faiz indirim surecini de destekleyen yonde gelisim
gerceklesti. Kasim ayi kisisel harcamalardaki artis da %0,3 olan beklentinin hafif
altinda %0,2 artarak sogumaya isaret etti. Kisisel gelirler ise %0,4 olan tahmine
paralel olarak gerceklesti. Agiklanan verilerden sonra, Fed’in Mart ayinda
indirime gidecegi beklentileri de gliclenmis oldu. Agiklanan veriler sonrasinda
ABD Cuma gunu haftayi karigik seyirle kapatti. Bu sabah vadeli tarafta da karigik
seyir hakim. Bugiin ABD’de ve Avrupa’da borsalar Noel Bayrami sebebiyle kapal.
Bu sabah Asya piyasalar karigik seyir izliyor.

Yurt iginde Cuma glinii yabanci turist girigleri verisi takip edildi. Veri yillik bazda %1
daraldi. En son daralma Subat 2021'de gérilmisti. Ote yandan hafta sonu
Cumhurbaskani Yardimcisi Sn. Cevdet Yilmaz’in agiklamalan takip edildi.
Yilmaz, 2024 yili Ocak ayinda memur emeklileri ayliklarinda, memurlar gibi
hem enflasyon farki hem de toplu sézlesme geregi alinacak tlicretler dahil
edildiginde %50 civarinda artis olacagini ifade etti. Asgari Ucret icinse kamu
tarafi, 6zel sektor ve galisan tarafinin oldugunu ve Ucli muizakere yuritaldigini
ifade etti. Bugiin Asgari Ucret Tespit Komisyonu’'nun 3.toplantisi yapilacak.

Genel olarak bakildiginda bu sabah USD kuru 29,14 seviyesindeyken, Tirkiye’'nin 5
yilik CDS primi ise gerilemesini siirdirerek 283 puan bandina geldi.

BIST100 endeksi Cuma gini %2,67 ve haftanin tamaminda %5,46 oraninda geri
cekilme ile 7557,56 seviyesine kadar geri ¢cekilme gosterdi. Bununla birlikte Aralik
ayinin baslangicindan bugiine yukari yénli denemelerin sinirli kalmasi ile zayif
seyrin korundugu goriliyor. Alt endekslerin haftalik performansina baktigimizda,
AEFES ve CCOLA hisselerinin performansina bagli olarak gida ve dider taraftan
AGESA ve AKGRT hisselerindeki sinirli kazanimlar nedeni ile sigortacilik
gectigimiz haftayi pozitif tamamlayan sektor endeksleri oldular. Diger tiim alt
sektor endeksleri ise haftay1 kayiplarla tamamladilar. Ozellikle GUBRF
tarafindaki kayiplarla kimya ve yeni halka arzlardan TABGD, BIGCH, BYDNR
hisselerindeki zayif seyir nedeni ile turizm sektor endeksleri en cok disus
kaydedenler oldu. Bununla birlikte gegtigimiz hafta AEFES, TCELL, CCOLA,
MGROS hisseleri endekse pozitif katki saglarken THYAO, GUBRF, SASA, HEKTS,
YKBNK hisseleri ise zayif performanslari ile endeksi asagi ceken hisseler oldu.

Teknik olarak bakildiginda BIST100 endeksinde 7600 ara desteginin asagi yonlu
gecilmesi ile kisa vadede negatif sinyaller tekrar giic kazandi. Gegtigimiz hafta
zayIf seyir sonrasinda endeksin yeni haftaya yatay bir seyirle baglamasini
beklerken zayif seyrin devam etmesi durumunda 7515-7445-7375 seviyeleri
destek olarak takip edilecek. Endekste destek seviyeler lizerinde yukari yonli yeni
bir tepki hareketi olusmasi durumunda ise 7600-7680-7780 diren¢ seviyeleri sirasi
ile test edilebilir.

Bugun hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: AEFES, AKCNS, KAREL, SUWEN,
EUREN

Sektor ve Sirket Haberler:

(=) BIST endeks degisiklikleri...

(+) ERCB projelerle ilgili agiklama yapti...

(=/+) EUPWR TEIAS ihalelerinin kesinlestigini duyurdu...

(=/+) Pay geri alimlari...

MENKUL

Endeks

XU100 7.558 -2,67
XU030 8.208 -2,87
XUSIN 11.513 -3,11
XBANK 9.159 -0,97
Dolar/TL @09:30 29,1419 -0,30
Gosterge Tahvil 37,39% 0,12
5 Yilik CDS 283,70
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22/12/2023 kapanis verileri alinmigtir.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL
THYAO 7.610
ISCTR 3.891
AKBNK 3.623
TUPRS 3.398
YKBNK 2.934

Degisim (%
-4,90
-1,00
0,15
-5,05
-1,63

En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

EUREN 400
AEFES 658
AHGAZ 67
CCOLA 201
ISGYO 303

Degisim (%)
6,36
6,07
1,62
1,42
1,31

En Cok Diigenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)

ALFAS 1.025 -9,99
GUBRF 101 -9,98
EGEEN 523 -8,42
YEOTK 497 -8,05
ODAS 715 -7,51
Ulke Endeks Adi Son  Degisim (%)
ABD Dow 30 Vadeli 37.702 -0,14
ABD S&P 500 Vadeli 4.799 0,05
ABD Nasdaq 100 Vadeli 16.963 0,04
Almanya Dax Vadeli 16.902 0,20
Cin Shanghai Composite 2.906 -0,31
Japonya Nikkei 225 33.233 0,19
Giiney Kore  KOSPI 2.395 0,63
Hong Kong Hang Seng 16.340 -1,69

*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HiSSE ONERILERI

AEFES 134,50 134,20-134,70 136,00-136,30 132,60 0,79

AKCNS 132,70 132,40-132,90 134,10-134,30 131,00 0,95

KAREL 23,90 23,84-23,94 24,30-24,38 23,40 0,88

SUWEN 20,58 20,52-20,62 20,90-21,00 20,20 0,72

EUREN 15,73 15,72-15,75 15,93-15,95 15,55 0,85
*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=) BIST endeks degisiklikleri... Borsa istanbul 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren 3 aylik dénem igin gecerli olacak
endeks degisikliklerini agikladi. Buna gére,

- BIST 100 endeksine ASGYO, BIOEN, BOBET, ENERY, IZENR, KLSER, SDTTR ve TATEN dabhil edilirken
AKFGY, GENIL, GLYHO, IMASM, KZBGY, PSGYO, SNGYO ve VESBE'nin endeksten cikarilmasina karar
verildi.

- BIST 50 endeksine ALFAS, BRSAN, KLSER ve ULKER dahil edilirken AKSEN, AEFES, TSKB ve VAKBN'In
endeksten ¢ikarilmasina karar verildi.

- BIST 30 endeksinde degisiklik olmadi.

(+) ERCB projelerle ilgili agiklama yapti... Erciyas Boru, Ocak ayinda kazandigi ihale kapsaminda, Bati Karadeniz
Sakarya Gaz Sahasi'nda kesfedilen milli dodal gazin, BOTAS ulusal dodal gaz iletim sebekesine aktarilarak
kullanima sunulmasi icin BOTAS tarafindan yuratilen projenin 3. etabi olan BOTAS - Bati Karadeniz Faz 3 DGBH
Projesi'ne ait tim sevkiyatlarin planlanan zamandan 6nce ve basariyla gerceklestirildigini duyurdu. Sirket'in %49,9
paya sahip oldugu projeden toplam 1.191.905.967 TL (KDV dahil) tahsil edildi.

Sirket'ten yapilan ayri bir agiklamaya gére, Ocak 2022’de acgiklanan is alimi kapsaminda, Latin Amerika'da yerlesik,
ana ortagi ABD'li baylk bir enerji sirketi olan muUsteriye herbiri 24 metre boylarda ve Fusion Bonded Expoxy kapli
gaz borusu ihracatina yénelik tim sevkiyatlar bagariyla tamamlandi. Projeye iliskin ek siparigle birlikte toplam
25.370.539 USD tutarindaki tahsilat alindi.

Sirket’in s6z konusu 2 projeden sagladigi toplam tahsilat tutarinin, 12 aylik ciroya orani %26 diizeyindedir.
Yuklii miktardaki projelerin tamamlanmasi ciro katkisi anlaminda olumlu olup bu boyutta projelerin gelecek
dénemde yeni isler icin de 6nemli referans olacagini hatirlatalim.
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(=/+) EUPWR TEIAS ihalelerinin kesinlestigini duyurdu... Europower Enerji, 28 Kasim 2023 tarihinde yaptigi
aciklamada TEIAS Genel Miidirliigi tarafindan gergeklestirilen, “154kV Eskisehir-1 GIS Yapim Isi" konulu ihalede
en avantajli fiyati vererek birinci oldugunu duyurmustu. Cuma gin icinde yapilan agiklamada ihale sonucunun

kesinlestigi bildirildi. Isin baz bedeli 251,1 milyon TL olarak aciklandi.

Europower Eneriji, 29 Kasim 2023 tarihinde yaptigi agiklamada TEIAS Genel Miidirliigi tarafindan gergeklestirilen,
“154kV Trabzon GIS Yenileme DOKAP Yapimi isi" konulu ihalede en avantajli fiyati vererek birinci oldugunu
duyurmustu. Cuma giin iginde yapilan aciklamada ihale sonucunun kesinlestigi bildirildi. Isin baz bedeli 341,99 milyon
TL olarak aciklandi. Her iki ihale toplam bedelinin son 12 aylk ciroya orani yaklasik %20 diizeyindedir.

Aciklamanin kisa vadede hisse lizerinde sinirli olumlu bir etkiye neden olabilecegini diisliniiyoruz.

(=/+) Pay geri alimlari... 22 Aralik 2023 tarihinde gerceklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida goérebilirsiniz.

Pay Geri Alimlan

Pay Kodu Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Araligi (TL)
KRVGD Kervan Gida 10.204 19.98-19.99
LIDER LDR Turizm 34.032 53.70-54.50
MPARK MLP Saghk 79.142 144.50-150.40
MSGYOD Mistral GMYO 152.000 13.31-14.44
YYLGD Yayla Gida 623.000 12.08-12.24
PRKME Park Elek.Madencilik 20,000 13.42-18.63
UNLU Unlii Yatinm Holding 30.000 15.29-15.50
Kaynak: KAP

Ekonomik Takvim

Veri Beklenti Onceki
ABD - Noel Tatili
Almanya -- Noel Tatili
Tirkiye 10:00  Finansal Hizmetler Gliven Endeksi (Aralik) -- 160,80
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFGY
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ARCLK
ASELS
ASTOR
BERA
BIENY
BIMAS
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CCOLA
CWENE
CANTE
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENKAI
EREGL
EUREN
EUPWR
FROTO
GWIND
GARAN
GENIL
GESAN
GLYHO
GUBRF
HEKTS
IMASM
IPEKE
ISDMR
ISCTR

10,73
37,66
122,47
1,59
12,28
75,42
27,25
82,08
3,56
75,28
116,03
181,07
116,67
41,97
75,23
10,43
37,64
294,08
485,50
1967,00
6,81
467,00
216,47
15,87
26,62
10,20
216,03
38,94
225,55
4782,50
6,58
42,60
33,21
39,12
12,44
132,97
704,00
19,30
55,97
43,50
57,13
8,87
107,63
19,29
11,91
28,27
33,01
22,22

11,00
38,48
127,17
1,71
13,31
79,37
28,91
85,38
3,67
82,28
124,03
189,57
121,77
44,15
84,23
10,91
39,50
301,83
511,00
2169,00
7,02
483,00
233,77
16,58
27,82
10,69
225,53
40,38
238,60
8094,17
6,87
43,90
34,69
40,80
14,00
145,77
729,50
20,94
58,47
45,84
61,48
9,30
157,63
20,21
12,60
30,27
34,23
23,10

11,16
38,82
129,93
1,76
13,66
80,68
29,47
86,67
3,72
84,62
129,27
193,63
123,73
44,87
87,37
11,07
40,12
305,67
521,00
2245,00
7,09
492,00
239,63
16,86
28,22
10,85
230,27
40,94
243,05
8500,00
6,97
44,42
35,21
41,40
14,87
150,03
738,00
21,56
59,38
46,72
63,02
9,49
185,27
20,55
12,83
30,93
34,63
23,44

11,27
39,30
131,87
1,83
14,34
83,32
30,57
88,68
3,78
89,28
132,03
198,07
126,87
46,33
93,23
11,39
41,36
309,58
536,50
2371,00
7,23
499,00
251,07
17,29
29,02
11,18
235,03
41,82
251,65
11405,83
7,16
45,20
36,17
42,48
15,56
158,57
755,00
22,58
60,97
48,18
65,83
9,73
207,63
21,13
13,29
32,27
35,45
23,98

11,43
39,64
134,63
1,88
14,69
84,63
31,13
89,97
3,83
91,62
137,27
202,13
128,83
47,05
96,37
11,55
41,98
313,42
546,50
2447,00
7,30
508,00
256,93
17,57
29,42
11,34
239,77
42,38
256,10
11811,67
7,26
45,72
36,69
43,08
16,43
162,83
763,50
23,20
61,88
49,06
67,37
9,92
235,27
21,47
13,52
32,93
35,85
24,32

11,54
40,12
136,57
1,95
15,37
87,27
32,23
91,98
3,89
96,28
140,03
206,57
131,97
48,51
102,23
11,87
43,22
317,33
562,00
2573,00
7,44
515,00
268,37
18,00
30,22
11,67
244,53
43,26
264,70
14717,50
7,45
46,50
37,65
44,16
17,12
171,37
780,50
24,22
63,47
50,52
70,18
10,16
257,63
22,05
13,98
34,27
36,67
24,86

GLOBAL

MENKUL

11,81
40,94
141,27
2,07
16,40
91,22
33,89
95,28
4,00
103,28
148,03
215,07
137,07
50,69
111,23
12,35
45,08
325,08
587,50
2775,00
7,65
531,00
285,67
18,71
31,42
12,16
254,03
44,70
277,75
18029,17
7,74
47,80
39,13
45,84
18,68
184,17
806,00
25,86
65,97
52,86
74,53
10,59
307,63
22,97
14,67
36,27
37,89
25,74
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

ISGYO
ISMEN
1IZMDC
KRDMD
KARSN
KAYSE
KZBGY
KMPUR
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KORDS
KOZAL
KOZAA
MAV
MIATK
MGROS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PSGYO
PGSUS
PENTA
PETKM
QUAGR
SAHOL
SASA
SNGYO
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TAVHL
TKFEN
TOASO
TUKAS
TCELL
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
ULKER
VAKBN
VESTL
VESBE
YKBNK
YYLGD
YEOTK
ZOREN

20,07
27,28
4,91
21,53
7,92
32,09
17,06
53,33
24,10
133,17
172,80
2432,50
70,23
18,41
37,29
95,10
28,13
320,33
6,74
391,25
51,82
4,18
622,00
16,78
16,67
5,35
59,35
35,35
2,63
46,62
5,95
43,98
49,82
11,57
6,77
99,53
33,13
200,23
6,35
49,93
131,30
212,83
21,30
628,50
69,77
12,68
42,53
14,56
19,13
10,52
124,67
4,06

20,85
28,92
5,14
22,57
8,19
33,83
18,03
55,23
25,84
137,57
188,60
5255,00
73,33
19,43
40,17
101,10
29,95
329,83
7,54
403,00
54,37
4,56
647,50
17,57
17,49
5,58
61,85
37,25
2,74
50,27
6,15
4542
51,82
11,95
6,95
105,03
35,19
207,43
6,57
52,78
139,40
224,93
23,32
657,00
73,57
13,17
44,71
15,24
19,83
11,46
145,87
4,21

21,21
29,72
5,21
22,93
8,32
34,45
18,49
55,97
26,42
139,03
194,20
5400,00
74,37
19,81
41,19
103,30
30,55
334,42
7,84
409,00
55,33
4,74
657,00
17,89
17,80
5,67
62,70
37,93
2,79
51,63
6,22
45,90
52,48
12,07
7,03
106,87
35,93
209,97
6,66
53,92
142,10
228,97
24,20
666,50
74,83
13,34
45,43
15,54
20,15
11,82
152,93
4,26

21,63
30,56
5,37
23,61
8,46
35,57
19,00
57,13
27,58
141,97
204,40
8077,50
76,43
20,45
43,05
107,10
31,77
339,33
8,34
414,75
56,92
4,94
673,00
18,36
18,31
5,81
64,35
39,15
2,85
53,92
6,35
46,86
53,82
12,33
7,13
110,53
37,25
214,63
6,79
55,63
147,50
237,03
25,34
685,50
77,37
13,66
46,89
15,92
20,53
12,40
167,07
4,36

21,99
31,36
5,44
23,97
8,59
36,19
19,46
57,87
28,16
143,43
210,00
8222,50
77,47
20,83
44,07
109,30
32,37
343,92
8,64
420,75
57,88
512
682,50
18,68
18,62
5,90
65,20
39,83
2,90
55,28
6,42
47,34
54,48
12,45
7,21
112,37
37,99
217,17
6,88
56,77
150,20
241,07
26,22
695,00
78,63
13,83
47,61
16,22
20,85
12,76
174,13
4,41

22,41
32,20
5,60
24,65
8,73
37,31
19,97
59,03
29,32
146,37
220,20
10900,00
79,53
21,47
45,93
113,10
33,59
348,83
9,14
426,50
59,47
5,32
698,50
19,15
19,13
6,04
66,85
41,05
2,96
57,57
6,55
48,30
55,82
12,71
7,31
116,03
39,31
221,83
7,01
58,48
155,60
249,13
27,36
714,00
81,17
14,15
49,07
16,60
21,23
13,34
188,27
4,51

GLOBAL
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23,19
33,84
5,83
25,69
9,00
39,05
20,94
60,93
31,06
150,77
236,00
13722,50
82,63
22,49
48,81
119,10
35,41
358,33
9,94
438,25
62,02
5,70
724,00
19,94
19,95
6,27
69,35
42,95
3,07
61,22
6,75
49,74
57,82
13,09
7,49
121,53
41,37
229,03
7,23
61,33
163,70
261,23
29,38
742,50
84,97
14,64
51,25
17,28
21,93
14,28
209,47
4,66
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

GLOBAL

MENKUL

DEGERLER

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 50,7020 -2,43% -1,38% 107,20%
Degisken Fonlar
ECA Birinci Degisken Fon 0,7529 -1,04% 1,87% 77,02%
EBD Ikinci Degisken Fon 0,0955 -0,61% 1,28% 55,86%
Sabit Getirili Fonlar
ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 0,1699 0,29% 2,31% 28,22%
Para Piyasasi Fonu
ECB Para Piyasasi Fonu 17,3322 0,31% 2,44% 26,83%
Serbest Fonlar
GZM Dinamik Serbest Fon 6,8300 -2,57% -2,27% 48,66%
GZN Bogazigi Serbest Fon 19,1123 -0,11% 3,43% 93,17%
GJM Ada Serbest Fon 17,1549 0,48% 7,19% 133,38%
GLV  GLV Nehir Serbest Fon 6,1950 -1,37% 1,24% 125,61%
GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 3,5730 -1,83% -3,12% 70,08%
Katilim Fonu
GKF Katihm Fonu 2,1159 -1,30% -6,01% 82,17%
Fon Sepeti Fonlari
GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 2,1996 0,00% 3,16% 59,13%
GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 1,9081 0,00% 1,84% 25,15%
Hisse Fonlari
EC2 Fon portféyii %80 BiST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar
Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfoy" onerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirnm yapar.
GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar
ECA  Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektér sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar
ECV Fon portféyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 gindr.
Para Piyasasi Fonu
ECB Fon portfoyu likiditesi ylksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.
Katilim Fonu
GKE Fon portfoyu Kire_n Serti_fik_:_:nlan ve faize da_yah olmayan sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir.
Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )
Fon Sepeti Fonlari
GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )
CEKINCE

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gérus ve distincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danigsmanlik hizmeti
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